bus tertii paris exceptis, quae annuli loco maculam tantum fuscam subtus habent; *tarsi nigri*, basi testacei. *Unguiculi nigri*. *Pili* in pedum partibus fuscioribus partim nigri, in partibus autem testaceis albidii vel cinerei sunt; eadem ratione *aculei* vel toti nigri, vel testacei, basi nigri. In patella supra plerumque adsunt maculae tres, e pilis albicantibus formatae et in triangulum dispositae.

Abdomen nigricans, fusco-testaceum vel cinereum. In exemplis *abdomine nigro vel nigro-fusco* area ante-tubercularis antice furcula alba notata est, deinde lineolis duabus antice inter se appropinquantibus, albis, tum, in medio inter tubercula, macula sub-quadrilatera, antice libera, etiam alba, a qua exoritur area angusta lanceolata, fusca, antice latior, in medio albo-punctata, lineis vel punctis albis definita et fere ad anum extensa. Haec area interdum valde oblitterata est. Area dorsalis postice a lineis duabus includitur dentato-sinuosis, albis, paullo pone tubercula orientibus, usque ad mamillas productis ibique fere coeuntibus. Tubercula humeralia extrinsecus albicantia; latera abdominis ex albo et nigro sub-variegata. Puncta praeterea alba nullo ordine sparsa et in area ante-tuberculari, et mox pone tubercula inveniuntur. *Venter niger*, maculis duabus flavis in medio inter epigynen et mamillas, cum duabus aliis, minoribus, ad latera mamillarum sitis, quadratum fere figurantibus. *Epigyne* picea, scapo basi luteo.

Exempla *cinerea* vel *sub-testacea* eandem habent picturam. Area ante-tubercularis triangulariter nigro-fusca, praesertim spatium inter tubercula cum his ipsis supra, quod interdum pure nigrum est, lineam transversam atram referens, macula albissima interruptam (*Araneus virgatus* Clerck!). Area dorsalis versus anum sub-fusca. Lineae albae dentato-sinuosae intus nigro-marginatae sunt, dentibus hujus nigroris longius interdum versus medium dorsum protensis. Latera abdominis vittis obliquis fuscioribus notata, et serie ex maculis obliquis, sub-continuis, nigris formata, paullo sub tubercula incipienti et ad mamillas desinenti, ab inferiore abdomine plerumque sejuncta. *Subtus* ante et supra petiolum plaga utrinque magna lunata, flavens interdum conspicitur. *Venter niger*, flavescens-variegatus; cum maculis flavis, quarum supra meminimus, adsunt interdum duae aliae ad extremitates rimae genitalis, aliaeque parvae, numero quinque, in semicirculum ante mamillas dispositae. — ♂ *ad.* hujus et insequentis varietatis mihi ignoti sunt.

Var. β. (♂ *jun.* et ♀ *ad.*) pictura tantum abdominis aut nigro-fusci aut fusco-testacei differt. Loco furculae et lineolarum proxime sequentium adest macula magna, sub-triangula, postice emarginata, flavens vel fulva, punctisque parvis nigris notata. Macula inter tubercula media, libera, in *Var. α* plerumque quadrilatera, in hac varietate sub-triangula est vel furculam refert, eodemque est